



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SØBORG HOVEDGADE 56 APS
C.F. RICHS VEJ 48, 2000 FREDERIKSBERG
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. april 2024

René Kenneth Olsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Søborg Hovedgade 56 ApS C.F. Richs Vej 48 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 50 19 88 Stiftet: 11. april 2018 Kommune: Frederiksberg Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	René Kenneth Olsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på DKK 5.530.906 mod DKK 14.337.855 for perioden 1. januar - 30. september 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 17.371.803.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.682.775	1.006.201
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		6.249.806	19.640.841
DRIFTSRESULTAT		9.932.581	20.647.042
Andre finansielle indtægter.....		165	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-2.841.586	-2.264.213
RESULTAT FØR SKAT		7.091.160	18.382.829
Skat af årets resultat.....	3	-1.560.254	-4.044.974
ÅRETS RESULTAT		5.530.906	14.337.855
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		5.530.906	14.337.855
I ALT		5.530.906	14.337.855

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme.....		87.150.000	80.800.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	87.150.000	80.800.000
ANLÆGSAKTIVER.....		87.150.000	80.800.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		60.785	35.877
Andre tilgodehavender.....		6.250	19.435
Periodeafgrænsningsposter.....		14.965	13.938
Tilgodehavender.....		82.000	69.250
Likvide beholdninger.....		117.454	222.926
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		199.454	292.176
AKTIVER.....		87.349.454	81.092.176

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		17.321.803	11.790.897
EGENKAPITAL.....		17.371.803	11.840.897
Hensættelse til udskudt skat.....		4.887.533	3.327.279
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.887.533	3.327.279
Gæld til realkreditinstitutter.....		59.217.314	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	52.112.821
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.832.335	10.977.463
Deposita.....		1.442.600	1.433.639
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	64.492.249	64.523.923
Gæld til realkreditinstitutter.....		417.853	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		87.036	1.206.192
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.131	5.015
Anden gæld.....		91.849	188.870
Kortfristede gældsforpligtelser.....		597.869	1.400.077
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		65.090.118	65.924.000
PASSIVER.....		87.349.454	81.092.176
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	50.000	11.790.897	11.840.897
Forslag til resultatdisponering.....		5.530.906	5.530.906
Egenkapital 30. september 2023.....	50.000	17.321.803	17.371.803

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	151.944	443.458	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.689.642	1.820.755	
	2.841.586	2.264.213	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	1.560.254	4.044.974	
	1.560.254	4.044.974	
Materielle anlægsaktiver			4
		Investeringseje domme	
Kostpris 1. oktober 2022.....		61.159.159	
Tilgang.....		135.700	
Afgang.....		-35.506	
Kostpris 30. september 2023.....		61.259.353	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. oktober 2022.....		19.640.841	
Årets værdireguleringer.....		6.249.806	
Værdireguleringer til dagsværdi 30. september 2023.....		25.890.647	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		87.150.000	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Søborg Hovedgade 56, 2860 Søborg	
Dagsværdi 30. september 2023.....		87.150.000	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		6.249.806	

Investeringsejendommen består af 20 lejligheder som er udlejet til boligformål, som alle er udlejet på korttids kontrakter, med minimum uopsigelighed på 12 måneder. Derudover består ejendommen af 2 erhvervslejemål med resterende uopsigelighed på ca. 3 og 4 år. Desuden 25 parkeringspladser

Ejendommen opgøres på baggrund af driftsafkastet og det fastsatte afkastningskrav.

Ved værdiansættelsen pr. 30. september 2023 er der benyttet en forrentningsprocent på 4,50%. Årets dagsværdiregulering er samlet 6.250 t.Dkk. og dagsværdien pr. 30. september 2023 er 87.150 t.Dkk. Driftsafkastet udgør 3.921 t.Dkk

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25%, kan dagsværdien af investeringsejendommen opgøres til henholdsvis 82.555 t.DKK og 92.268 t.DKK.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver (fortsat)					4
Langfristede gældsforpligtelser					5
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	59.635.167	417.853	57.790.111	0	
Gæld til pengeinstitutter.....	0	0	0	52.112.821	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3.832.335	0	3.832.335	10.977.463	
Deposita.....	1.442.600	0	1.442.600	1.433.639	
	64.910.102	417.853	63.065.046	64.523.923	
Eventualposter mv.					6
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RO HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Selskabet har tinglyst ejerpantebrev på 697 TDKK og 583 TDKK, med pant i selskabets ejendom hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen 87.150 t.Dkk.					
Selskabet har tinglyst realkreditpantebrev på 20.000 TDKK, 33.666 TDKK og 6.664 TDKK, med pant i selskabets ejendom hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen 87.150 t.Dkk.					
